2020 年８月 20日

各 位

東 京 都 台 東 区 台 東 一 丁 目 3 1 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代 表 取 締 役 社 長  石 田  健 一 郎

  （東証第一部  コード番号 7839）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長  宮 川  篤 行

電 話 番 号 03-5688-5160 （代表）

株主優待制度導入に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月 20 日の取締役会において、以下の通り、株主優待制度の導入を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの

方々に中長期的に保有いただく事を目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

   毎年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保

有する株主様を対象といたします。

（２）株主優待内容

   株式１単元（100 株）以上を保有する株主様に申込はがきを一律１枚送付いたしますので、

当社取扱いノベルティグッズ（※）または自社直営店のみ利用可能 15％ご優待割引券１枚を

１つ選択いただき、贈呈いたします。

  ※ノベルティグッズにつきましては、毎年当社にて選定いたします。

（３）贈呈時期・贈呈方法

   毎年 12月に開催予定の定時株主総会終了後に発送する「株主総会決議ご通知」に申込はがき

及び贈呈商品のご案内を同封する予定です。

３．実施開始時期

   2020 年９月 30 日の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を保有する

株主様を対象として開始いたします。

以 上